6-to. Querulose exponit ecclesia reformata 
Losádiensis, quod nobilis quondam Johannes 
Zudor ultima voluntate testamentaria legaverit 
praefatae reformatae Losádiensi ecclesiae 
centum florenos hungaricales signanter in pago 
Tordas in inclita Sede Saxonicali Szászváros 
existente, contractualiter cum ducentis insuper 
aliis florenis pariter hungaricalibus ad foene-
randum elocatos, quos centum florenos vi tes-
tamentaria ecclesiam dictam reformatam 
Losadiensem concementes illustrissimus domi-
nus capitaneus Kraus una cum aliis ad eundem 
dominum capitaneum vi memoraţi testamenti 
pertinentes mediante executione a debitoribus Tordasensibus ad ultiinam usque quadrantem 
una cum interesse in contractualibus expresso desumpsit. Quamquam ille dominus 
capitancus ad sollicitationem ecclesiae Losádiensis responderit: potiorem supra fati 
trecentorum florenorum capitalis partém nunc etiam in pago Tordas in percepti haerere [4] 
quod non esse verum, tanquam pro certo compertum toties dicta ecclesia reformata 
Losádiensis coram Sancta Visitatione bona fide refert. Non defuit rebus suis Losádiensis 
ecclesia, sed toties ac toties tum per se, tum etiam per summe reverendum dominum 
nostrum archidiaconum, sanctam item visitationem maxime vero cum Losádino ultima vale 
diceret, et ad Secundariam Siculicalem Pedestrem Legionem promoveretur, solemniter 
precibus suplicibus rogavit oravitque, ut praelibatos centum florenos una cum interesse 
quattuor annorum ecclesiae reformatae Losádiensi tanquam ex testamento haeredi 
restitueret, nihil tarnen obtinuisset, nisi debitae quaedam suprafati testatoris Johannis Zudor 
in periculo certissimo constituia, nec unquam eidem ecclesiae valitura, quae cum dicta 
ecclesia nullo modo acceptasset, sed testamentariae dispositioni constanter inhaereret cum 
solemni protestatione se ad praesentem ecclesiasticam visitationem penes querelas ibidem 
deferendas revocavit. Auditis igitur querulantium lamentis justum et aequum esse praesens 
Sancta Visitatio judicavit, ut ad debitas instantias una cum aliis instrumentis a parte dictae 
ecclesiae confectis, ut res tanti momenti pios omnino et sanctos usus concemens 
promoveretur, quemadmondum actu ipso eadem visitatio pientissimis dominis dominis 
officialibus Sacrae Caesareo Regiae et Apostolicae majestatis militaribus cum profunda 
veneratione promovet, et pro debita assistentia ofticiosissime commendat, praestolatura 
optatissimam consolationem. 
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7-mo. Demostratio aedilium Stephani Fekete senioris et Michaeli Beretzk.